
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

N U T A R I M A S
DĖL PAVADINIMŲ MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS GYVENAMOSIOMS 

VIETOVĖMS SUTEIKIMO IR JŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO

2004 m. rugsėjo 30 d. Nr. 1226
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo 
(Žin., 1994, Nr. 60-1183; 1995, Nr. 79-1819; 1999, Nr. 43-1362; 2001, Nr. 41-1420; 2003, Nr. 115-
5194; 2004, Nr. 135-4893) 9 ir 10 straipsniais ir atsižvelgdama į Marijampolės savivaldybės tarybos 
teikimą  ir  gyvenamosios  vietovės  bendruomenės  prašymą,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybė 
n u t a r i a:

1.  Suteikti  Marijampolės  savivaldybės  gyvenamosioms  vietovėms  šiuos  pavadinimus: 
Barsukinės  kaimas,  priskiriant  jam  Marijampolės  savivaldybės  Šunskų  seniūnijoje  67  hektarų 
teritoriją, ir Domeikų kaimas, priskiriant jam Marijampolės savivaldybės Šunskų seniūnijoje 126 
hektarų  teritoriją  pagal  patvirtintus  Marijampolės  savivaldybės  Šunskų  seniūnijos  Barsukinės  ir 
Domeikų kaimų teritorijų ribų planus.

2. Pasiūlyti  Marijampolės savivaldybei iki 2004 m. lapkričio 1 d. pateikti Vidaus reikalų 
ministerijai parengtus ir nustatytąja tvarka patvirtintus Barsukinės ir Domeikų kaimų teritorijų ribų 
planus (M1:10000 ir M1:50000, po 2 egzempliorius) ant topografinių žemėlapių.

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS VIRGILIJUS BULOVAS
______________


